
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Ванновский культурно - досуговый центр» 

ПРИКАЗ 

От 11 апреля 2024г. № 35 - П В 

с. Ванновское 

О переносе мероприятия 

В связи с производственной необходимостью, приказываю: 
1. Перенести проведение конкурса «Большие танцы - 2024» в рамках 

программы «Обеспечение безопасности населения» на 24 апреля 2024 
года в 13.00ч. 

2. Ответственной за проведение мероприятия назначить 
культорганизатора Чердак А.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

. •. • . 

Директор МБУК «Ванновский КДЦ» О. В. Некрытова 

ч 


